



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie zaproszenia do składania ofert na dostawę odzieży roboczej, ochronnej medycznej i ochronnej indywidualnej oraz obuwia ochronnego medycznego oraz roboczego

Pytanie 1: Czy Zamawiający zmieni zapis w umowie § 6 wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w realizowaniu dostawy częściowej na wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a) w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w realizowaniu dostawy częściowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia zapis § 6 ust. 1 pkt a) na następujący: „a) w wysokości 0,1 % wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej;”

Pytanie 2: Czy Zamawiający zmieni zapisy w umowie § 2 ust 7 wykonawca będzie realizował dostawy częściowe w asortymencie i ilości wskazanej w zamówieniach, o których mowa w ust 2 i 3 niniejszego paragrafu w terminie do 14 (czternastu) dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia na: wykonawca będzie realizował dostawy częściowe w asortymencie i ilości wskazanej w zamówieniach, o których mowa w ust 2 i 3 niniejszego paragrafu w terminie 21 (dwudziestu jeden) dni roboczych od dnia złożenia zamówienia

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni tego zapisu.

Pytanie 3: 1. Czy zamawiający w części 1 pozycja 1 zechce dopuścić obuwie wykonane z termoplastycznego sterylizowanego tworzywa o dwóch gęstościach, sztywne na wierzchu, chroni stopę przed urazami, miękkie wewnątrz, pochłania energię w okolicy piętowej, automatycznie dopasowuje się do stopy, antybakteryjna wkładka redukuje rozwój mikroorganizmów w obuwiu, podeszwa antypoślizgowa, wkładka antystatyczna profilowana, podeszwa antystatyczna o właściwościach, środowisko suche – 9,15x10(7)0hm, środowisko wilgotne – 5,45x10(7)0hm, można sterylizować w autoklawie w temp. 135°C, można prać w pralce automatycznej w temp. 90°C, różne kolory rozmiary: 33/34; 34/35; 35/36; 36/37; 37/38; 38/39; 39/40; 40/41; 41/42; 42/43; 43/44; 44/45; 45/46; 46/47.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z opisem zawartym w Specyfikacji asortymentowo-cenowej.

Pytanie 4: Do jakiego rodzaju prac będą używane szelki oraz linki bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Będą używane do prac budowlanych i konserwatorskich

Pytanie 5: Do czego osoby pracujące będą się przypinać (czy 2 m wystarczy)?

Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice; tel. 32 35 81 200, 32 35 81 460, fax: 32 25 18 437

www.klinika.katowice.pl; REGON: 001325767; NIP: 9542274017

Odpowiedź: Pracownicy będą się przypinać do elementów metalowych. Oczekiwana długość – 5 szt. minimum 5 m, 5 szt. minimum 2 m.

Pytanie 6: 3. Jakie zatrzaśniki w linkach (czy np. mały i duży w komplecie czy jednakowe, zatrzaśnik jest elementem stałym i na etapie wyboru należy zdecydować)?

Odpowiedź: Mały i duży w komplecie.

Pytanie 7: W szelkach będą pracować mężczyźni?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8: Fartuch ochronny miednicowy(poz. 4- czy może być wymiar 40x50 cm zamiast 40 x 45 cm?

Odpowiedź: Tak, może być wymiar 40 x 50.

Pytanie 9: Co zamawiający rozumie pod pojęciem Buty robocze typu kozak? Czy chodzi o obuwie takie jak w pozycji 3 tylko że ocieplane?

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o buty ocieplane z podwyższoną cholewką.

Pytanie 10: Z jaką normą ma być zgodne ubranie robocze? Kto będzie to ubranie użytkował? Czy to ma być ubranie dla ratownictwa medycznego czy raczej do pracy w chłodni?

Odpowiedź: Ubrania będą przeznaczone dla pracowników gospodarczych.

DYREKTOR
Dariusz Jorg

